Stubella, petite chambre. Duc. VI, 395.

Vides si in stubella aliqua quantumcunque pulchra . . . Navic. fat. F, 4^a.

Studiositas, zèle pour l'étude. Duc. VI, 395.

Felix studiositas et studiosa felicitas. Philob. C. 3^a.

* **Suavescere**, être ou paraître doux.

. . . *tam fragrat odore.*

Ut præ dulcore suavescat nare vel ore. Gotfr. 168.

Subarrhare, donner des arrhes. Duc. VI, 401.

Pater sibi nos sponsabit

Filiusque subarrhabet. Hymnen I, 11.

* **Subductura**, doublure. Duc. VI, 405.

Quatuor nobilissimæ subducturæ vestium. Burc. III, 123.

* **Sublevamen**, soulagement.

(*Maria*) *sicut erat sublevamen.*

Lapso mundo . . . Hymnen VI, 127.

Subterrare, enterrer. Duc. VI, 419.

(*Mariæ*) corpus subterrant. Gotfr. 173.

Principibus capsas et loculos de lignis et lapidibus facimus ad subterrandum eos. Raulin, 2, 9^b.

Subtiliare, adoucir. Duc. VI, 419.

Omnes volucres voces suas subtiliant. Manuale seol. a, 2^b.

Sicut pellis agni, quam aptatur pro faciendo libros, raditur et subtiliatur . . . Bustis I, 254^a.

* **Sudaturire**, tâcher de transpirer.

Instar sudaturientis, qui executit tegumenta et brachia exerit, priusquam per collectationem quam patitur, expressus sit sudor. Peregr. L, 2^a.

* **Suffuratus**, doublé de fourrure.

Vestis superior de vario suffurata. 1505. Strasb.

Sumbrinus, boisseau. Duc. VI, 432.

Sextarius avenæ, quod est sexta pars quartalis vel sumbrini forensis mensuræ. 1144. Als. dipl. 276. — *Præfati 16 censuales mansi reddent singuli advocato . . . duos sumbrinos avenæ.* 13^o s. Weisthümer. G. 462.

* **Summularius**, sommelier.

Si summularius sive pincerna regis ei præsentaret acetum et vinum turbatum. Menot, *Evang.* 36^a.

Superonerare, surcharger. Comp. Duc. VI, 445.

. . . et sic eum superoneravit ut sub onere succumberet. *Arb. hum.* 15^b.

* **Superrorare**, verser dessus.

Ferculorum frusta, adipem sive saginam superorratam distillantia. *Nav. fat.* G. 2^a.

. . . sic de pinguedine et melle quod guttatim fricis superoramus. *Ib. Cc.* 1^b.

* **Suppa**, soupe.

Un cardinal malade facit sibi fieri suppam panis in chiato vini corsici optimi, quam comedit, et vinum bibit. *Burc.* III, 212.

* **Suppressatrix**, qui supprime.

(*Senectus*) est voluptatum suppressatrix, vitiorum et insolentiarum libera correptrix. *Peregr.* K. 3^b.

Sustentamentum, soutien. Duc. VI, 463.

(*Fortitudo*) tibi substabit sustentamentumque parabit. Gotfr. 100, 159.

T.

*Tabis?

Episcopus Glasquensis, sub cappa sua habuit vestem de tabi cremesino, quod inhonestissimum fuit. Burc. I, 435.